Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвёртый созыв
                                                        РЕШЕНИЕ
06.08. 2020                                      пгт Старая Торопа                                  № 19-1
О рассмотрении информации по отчёту об исполнении

бюджета городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области за 1

квартал 2020 года

         В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьёй 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», утверждённым решением Совета депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа от 29.01.2016 года  № 1-1, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1.    Информацию по отчёту об исполнении бюджета городского поселения  поселок Старая Торопа за I квартал  2020 года по доходам в сумме 1516142,06 рублей, по расходам в сумме 1203379,51 рублей с превышение доходов над расходами в сумме 312762,55 руб.   принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
        С.И. Горский